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Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülü hakkın
daki 3656,3888 sayılı kanunlara hağlı cetvellerin Adliye 
vekâleti kısmında değişiklik yapılmasına dair kanun 

lâyihası ve Adliye ve Bütçe encümenleri 
mazbataları (1/83) 

T. C. 
Başvekâlet • 

Kararlar dairesi müdürlüğü 
Sayı : 6/1611 

Büyük Mîllet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülü hakkındaki 3656 ve 3888 sayılı kanunlara 
bağlr cetvellerin Adliye vekâleti kısmında değişiklik yapılması hakkmda Adliye vekilliğince ha
zırlanan ve îera Vekilleri Heyetince 14 . V . 1943 tarihinde Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan 
kanun lâyihası esbabı niucibesiyle birlikte sunul rmştur. 

Başvekil 
> , . ' - • Ş. Saraçoğlu 

Mucip sebepler 

Adlî evrakın posta, telgraf ve telefon idaresi vasıtasiyle tebliğine dair olan 3560 sayılı kanu
nun mer'iyetinden sonra mahkemelerin kendi memurları vasıtasiyle yaptırabilecekleri tebligat 
İçin kadroda bırakılan iki baş tebliğ memurluğu ile dört tebliğ memurluğuna ve iki kâtipliğe ait 
vazifenin mevcut mahkeme mübaşirleri marifetiyle tedviri kabil olduğu tatbikatla anlaşılmıştır. 

Birinci Umumî müfettişlik kadrosundaki halen münhal bulunan Adlî müşavir muavinliği va
zifesinin de Adlî müşavir tarafından ifası mümkün görülmektedir. Bu sebeple mezkûr kadro
lara ihtiyaç kalmamış olduğundan bu kadroların kaldırılması ve bunların 9745 Ura tutan teh .ı-
satj ve bütçemizin geçen senekî maaş rakamında tesbit edilen 186 917 liralık fazlalığın bir -kısmı 
ile aşağıda yazılı değişikliklerin yapılması muvafık görülmüştür. 

Ayniyat muhasipliği ve Merkez bürosu şefliği: 
Müstakil birer teşekkül ve bir nevi şube müdürlüğü mahiyetinde bulunmaları itibariyle ay

niyat muhasipliğine ait maaş miktarının 40 liradan 50 liraya, bütün adlî istatistikleri ve hâkim
lerin terfiine esas tutulan ve temyizden aldıkları derece notlarını gösteren fişleri tanzim gibi hâ
kimlerin meslekî mukadderatiyle alâkalı işleri görmektie olan Merkez bürosu şefliği maaşının 
da 50 liradan .60 liraya çıkarılması muvafık görülmüştür. 

Adlî tıp işleri : , . 
Adlî Tıp İşleri umum müdürlüğü kalemi muamelâtı son zamanda artmış ve işlerin mevcut 

kadro ile tedvirine imkân kalmamıştır. Bu sebeple zikredilen kalem kadrosuna 20 lira maaşlı İki 
kâtip tahsisatı ilâvesine lüzum hissedilmiştir. 

Sicilli ticaret memurları ve kâtipler: 
Mahkeme başkâtip ve kâtipleri maaşları 4184 sayılı kanunla istihsal edilen kadrolarla arttınl-
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mis, ve bunların terfileri temin edilmiş olduğu halde aynı vaziyette bulunan sicilli ticaret memur
ları ile kâtipleri maaşlarını kadro müsaadesizliği yüzünden şimdiye kadar yükseltmek kabil olma
mıştır. Bu sebeple iki memura ait kadro maaşının 30 liradan 35 liraya, dört sicilli ticaret kâtibi ma
aşının 15 liradan 20 liraya ve 10 lira maaşlı iki kâtip kadrosunun da 15 liraya çıkarılması adalet 
icaplarına uygun görülmüştür, 

tcra muhasebecilikleri ve muhtelif memurlar: Kıdemleri ve ehliyetleri itibariyle terfia hak 
kazandıkları halde daha yüksek maaşlı kadro bulunmaması yüzünden terfi ettirilemiyen icra mu
hasibi mesulleri maaşnun 40 dan 50 ve 30 dan 35 liraya, veznedar maaşlarının 20 den 25 §e ve 25 
den 30 liraya, kâtip maaşlarının 10 dan 15 şe ve 15 den 20 liraya, bir mutemet maaşının 15 lira
dan 20 liraya ve üç mahkeme emanet memuru maaşının da 20 liradan 25 liraya yükseltilmesi 
lüzumlu görülmüştür. 

Merkez kâtipleri: 
4184 sayılı kanunla alman kadrolardan yalnız mahkeme kâtipleri istifade etmiş ve merkez teş

kilâtında senelerdenberi 20 lira maaşla çalışan kâtiplerin variyetlerinin düzeltilmesi imkânı bu
lunmamıştır, Bu sebeple muadelet temini ve bu kâtiplerden bir kısmının terfiini temin için 14 aded 
20 lira maaşlı kâtip kadrosu da 25 liraya, çıkarılmıştır. 

Bu kısımda arzedilen zam ve ilâvelerin istilzam ettiği tahsisat miktarı 15 242 liradan ibarettir. 
Bu para kaldırılması muvafık görülen kadro talısisatiyle ve geçen sene bütçesinin maaş rakamındaki 
fazlalığın bir kısmı ile temini mümkün olduğundan yeniden tahsisat verilmesini ieabettirmemek-
tedir, 

Bu meyanda* iş hacmi gittikçe artmakta bulunan Ceza ve tevkifevleri umum müdürlüğü kalem 
ihtiyacını karşılamak üzere vilâyetler ceza ve tevkifevleri kadrosundan 40 lira maaşlı bir hesap 
memurluğu ve 25 lira maaşlı tiç cezaevi memurluğu tahsisatının tenzili ile Ceza ve tevkifevleri 
umum (müdürlüğü başlığı altındaki kadroya 40 lira maaşlı bir şef ve 25 lira maaşlı üç tetkik me
murluğu ilâvesi derpiş olunmuştur. 

Vekâlet doktorluğu: 
3888 sayılı kanunun birinci maddesine bağlı 1 sayılı cetvelin Adliye vekilliği kısmında yazılı 

doktorluğa muhassas ücret yüz liradan ibarettir.ücretin azlığı dolayısiyle bu vazife, diğer esaslı 
vazifeleri bulunan doktorlar tarafından deruhde edilmekte ve bunlara da teadül kanunu hüküm
leri mucibince muhassas ücretin ancak üçte ikisi verilmektedir. Bu suretle vekâlet doktorluğunu 
ifadan dolayı ellerine geçen miktar nihayet 66 lira gibi pek az bir paraya inhisar etmektedir. 

Bu mahzuru önlemek maksadiyle Adliye vekâleti doktorluğu ücretinin 100 liradan ilişik dört 
numaralı cetvelde gösterildiği veçhile 140 liraya çıkarılması lüzumlu görülmüştür, 

Bu değişikliğin bir senede ilâvesini gerektirdi ği tahsisat 505 liradan ibaret olup bu da yukarıda 
arzedilen maaş fazlalığı ile karşılanmıştır. 

Adliye enenmemi mazbatası 

T . B . K M . - - - ' . 
Aâtöye «noiJmeı» 7 . VI . 1943 
Esas No. 1/83 
Karar No. 20 

Yüksek Eeisüğe 

Bevlet memurları aylıklarının tevhit ve tea
dülü hakkındaki 3656 ve 3888 sayılı kanunlara 
bağlı cetvellerin Adliye vekilliği kısmmda deği

şiklik yapılması hakkında Adliye vekilliğince ha
zırlanan ve îcra Vekilleri Heyetinin 14. V, 1943 
tarihli toplantısında Yüksek Meclise arzı karar-
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İaştırılan kanun lâyihasının Encümenimize de 
tevdi buyurulması üzerine ihtiva eylediği hü
kümler Adliye vekilinin huzuriyle tetkik ve mü
zakere olundu. 

Devlet memurları aylıklarının tevhit ve tea
dülü hakkındaki 3656 saydı kanuna bağlı (1) 
sayılı cetvelle tadü ve eklerinin Adliye vekâleti 
kısmında mucip sebepler layihasında gösterilen 
sebeplerden, dolayı bazı değişiklik yapılmasını 
ve yine mezkûr 3686 saydı kanuna ek 3888 sayılı 
kanuna bağlı (1) sayıh cetvelin Adliye vekâleti 
kısmında ilişik (3) sayılı cetvelde bazı değişik
likler yapılmasından ibaret olduğu görülmüş ve 
bu değişikliklere ait lâyiha Encümenimizee dahi 
muvafık görülerek aynen kabul olunmuştur. 

Ancak Adliye vekili (2) sayılı cetvelin zatiş-
leri kısmındaki umum müdür maaşı olarak gös
terilen 90 liranın diğer vekâletlerden bazıların
daki zatişleri umum müdürleri maaşlarının yü
zer lira olmasına göre bir tenazürsüzlük ve 
ahenksizlik teşkil etmekte olduğundan ve zatişle-
rinin ehemmiyetinden bahsile Adliye vekâleti 
Zatişleri umum müdürü maaşmrn da 100 liraya 
iblâğı suretiyle teadülün temini mütalâa
sında bulunmuş ve işbu mütalâa Encümeni
mizee de kabule değer görülerek umum müdür 
maaşı 100 lira olarak teabit edilmiştir. Bu şekle 
göre Zatişleri umum müdür muavinlerinden bi
rinci muavin maaşının 80 ve ikinci muavin maa
şının da 70 liraya çıkarılması azadan bir zat ta-

Devlet memurları aylıklarının tevhit ve te
adülü hakkındaki 3656 ve 3888 sayılı kanunla
ra bağlı cetvellerin Adliye vekâleti kısmında 
değişiklik yapılması hakkmda Adliye vekilli
ğince hazırlanan ve Başvekâletin 15 mayıs 1943 
tarih ve 6/1611 sayıh tezkelesiyle yüksek Mec
lise sunulan kanun lâyihası Encümenimize tev
di buyurulmakla Adliye enmümeni mazbatasiyr 
le birlikte ve Adliye vekili Ali Rıza Türel ha
zır olduğu halde tetkik ve müzakere olundu : 

rafından teklif edilerek bu mütalâaya Adliye ve
kili de iştirak etmekle muavinlerin maaşları da 
Encümence 80 ve 70 liraya çıkarılmış ve bu zam
ların bütçede kayde değer bir fark arzetmiyeeega 
mütalâa olunmuştur. 

Aynı cetvelin Teftiş heyeti kısmında yazdı 
20 şer lira maaşlı iki kâtip kadrosu vekilin muta-
îâasiyle kadrodan kaldırılarak buna mukabil 
kadroya da 40 lira maaşlı bir şeflik ilâvesi ve 
kadroda mevcut 20 şer lira maaşlı ikinci sınıf 
üç tetkik memuru maaşlarının da vazifelerinin 
ehemmiyetine ve seneleree aynı yerde ve aynı 
maaşla çalışmakta olup terfileri kadro imkânsız
lığı dolayısiyle geri kalmakta olduğuna mebni bu 
üç, tetkik memurluğu maaşlarının da vekilin mü
talaası gibi 25 şer liraya iblâğı adilâne görül
müştür. 

Bu suretle kanun lâyihası metninin ve 3 ve 4 
saydı cetvellerin aynen ve 2 saydı cetvelin de zat
işleri ve teftiş heyeti kısmalarının tadilen kabu-
liyle havalesi veçhile Bütçe encümenine tevdi bu-
yurulmak üzere Yüksek Reisliğe sunulur. 
Adliye En. Jts. Bu M. M. Kâtip 

Çorum Konya Manisa 
M. Çağü H. Karagülle K. Örer 
Ankara Antalya Bilecik 
Z. Yörük N. Aksoy M. Ş. Esendal 

Bingöl Kocaeli Seyhan 
F. F. Düşünsel S. Artel K. Çelik 

Hükümetçe hazırlanan esbabı mucibe lâyiha
sında tafsilen izah olunduğu veçhile 3656 ve 
3888 sayılı kanunlara bağlı cetvellerin Adliye 
vekâleti kısımlarında değişiklik yapılması za
rureti ; kullanılmasına lüzum hâsıl olmayan kad
roların lâğvi, iş hacmine göre ehemmiyeti artan 
vazifelerin mümasil vazife derecelerine göre 
kadrolandınîması ve kadro darlığı yüzünden 
terfilerine imkân olnuyan küçük dereceli ve 
hizmetleri ağırlaşmış bir kısım memurların da 

Bütçe encümeni mazbatası 
T.B.M.M. 

Bütçe encümeni j '•" j ,' 3 .VII. 1943 
Esas No. i/83 
Karar No. 80 

Yüksek Reisliğe 
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ikdarları sebeplerinden doğmaktadır. 

Bu değişikliklerin, 1943 malî yılı Adliye ve
kâleti bütçesinde kabul olunan tahsisattan fazla 
bir tahsisatı icabettirmiyeceği, Adliye encüme
nince yapılan değişikliğe de Maliye vekilinin 
muvafakat ettiği anlaşılmış ve lâyiha 
Encümenimize* de kabule şayan görülmüş 
olmakla beraber Adliye encümeni değiştirişinin 
istilzam ettirdiği farkı karşılamak İçin Patis
leri umum müdürlüğü kadrosunda halen mün
hal bulunan 20 lira maaşlı bir kâtiplik kadro
su, Adliye vekilinin muvafakatiyle çıkarılmış ve 
3656 sayılı kanuna bağlı cetvele yanlış geçtiği 
anlaşılan 5 nci dereceden « umumî müfettişlik 
müşavir muavini » kadrosu kaldırılıp Müşavir 
adedi dört olarak tashih olunmuştur. 

Umumî Heyetin tasvibine,arzolunmak üzere 

MADDE 1. — 3656 sayılı kanuna bağlı 1 sa
yılı cetvelle tadil ve eklerinin Adliye vekâleti 
kısmında ilişik bir sayılı cetvelde derece unvan 
ve adedleri gösterilen memuriyetler çıkarılmış 
ve yerine 2 sayılı cetvelde derece, unvan ve a-
dedleri gösterilen memuriyetler konulmuştur. 

MADDE 2. — 3656 sayılı kanuna ek 3888 sa
yılı kanuna bağlı 1 sayılı cetvelin AdHye vekâ
leti kısmından ilişik 3 sayılı cetvelde derece, un
van ve adedleri gösterilen memuryetler çıkarıl
mış ve yerine ilişik 4 numaralı cetvelde derece, 
unvan ve adedleri gösterilen memuriyetler ko
nulmuştur. 

MADDE 3. — Bu kanun 31 mayıs 1943 tari-

Tüksek Reisliğe sunulur. 
Beis Bu M. M. Kâtip 

Çorum İzmir İstanbul 
t. Eker M. Birsel F. öymen 
Amasya Aydın Balıkesir 

A. K. Yiğitoğlu Ol. B. Alpman S. örgeevren 
Bitlis Çanakkale Diyabakır 

B .Osma 8. T. Arsal 8. Uluğ 
Edirne Giresun Giresun 

M. N. Gündüzalp M. Akkaya A. Sayar 
Hatay İsparta İstanbul 

H. Selçuk M. Karaağaç H. Kartel 
İstanbul Kütahya Manisa 

H. Dikmen B, Pekcan F. Kurdoğlu 
Samsun Yozgad Zonguldak 

M. A. Yörüker A. Sungur E. Erİsirgİl 

hinden muteberdir. 

MADDE 4. — Bu kanunun hükümlerini ic
raya İcra Vekilleri Heyeti memurdur. 

14. V . 1943 
Bş,V. Ad. V. M. M.V. 

Ş. Saraçoğlu F. Türel A. R. Artunkal 
Da. V. Ha. V. Ma. V. 

R. Peker F- Ağrah 
Mf. V. Na. V. Ik. V. 

Yücel 8. Day F. Sirmen 
S. 1. M. V. a. 1. V. Zr. V. 

Dr. H, Alataş S. İT. Ürgüblü Ş. R. .Hatipoglu 
Mü. V. Ti. V. 

A. F. Oebesoy C. S- Siren 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülü 
hakkındaki 3656 ve buna ek S888 saydı kanun
lara bağlı cetvellerin Adliye vekâleti kısımların' 
da değişiklik yapılması hakkında kanun lâyihası 
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Hükümetin teklifine bağlı cetveller 

t i ] NUMABALI CETVEL 

D. 

3 
5 
6 
9 

10 
11 
12 
13 
13 

3 
5 
6 
9 

11 
12 
13 
13 

4 
fi 
7 
9 

10 
11 
J2 
13 

3 
5 
6 
7 

10 
9 

10 
12 
12 

Memuriyetin nev'i Ac 

MERKEZ MEMURLARI 

Ceza idleri umum müdürlüğü 
Umum müdür 
Baş muavin 
Muavin 
Şef 
Mümeyyiz 

Birinci sınıf tetkik memuru 
İkinci » » » 

Kâtip 

ed Maaş 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
7 
9 

Hukuk işleri umum müdürlüğü 
Umum müdür 1 
Baş muavin 
Muavin 
Şef 
Mümeyyiz 
1 nci sınıf tetkik memuru 
2 nci » » » 
Katip 

Zat işleri umum müdürlüğü 
Umum müdür 
Muavin ve birinci şube müdürü 
2 nci şube müdürü 
Şef 
Mümeyyiz 

. » 
Tetkik memuru 
Kâtip 

1 
1 
2 
1 
1 
3 
7 

1 
1 
1 
3 
3 
1 
8 

32 

Ceza ve tevkif evleri umum müdürlüğü 
Umum müdür 
Muavin ve 1 nci şube müdürü [1] 
2 nci şube müdürü 
Mütedavil sermaye muhasibi 
Muhasip refiki 
Şef 
Mümeyyiz 
Hesap memuru 
Tetkik > 

[1] Beden terbiyesi direktörlüğünü 

2 
2 
2 

de ya 

100 
80 
70 
40 
35 
30 
25 
20 
20 

100 
80 

•70 
40 
30 
25 
20 
20 

90 
70 
60 
40 
35 
30 
25 
20 

100 
80 
70 
60 
35 
40 
35 
25 
25 

par. 

D. 

13 
4 
6 

7 
10 
13 

9 
12 
13 
13 

8 
9 

12 
13 

3 
4 
5 
6 
7 

10 
11 
13 
13 
13 

9 
10 

12 
12 
13 

11 
14 
16 

Memuriyetin nev'i 

Katip 
Mühendis veya mimar 

» » » 

Evrak müdürlüğü 
Müdür 
Mümeyyiz 
Kâtip 

Ayniyat muhasipliği 
Muhasip 

» refiki 
K&tip 
Ambar memura 

Merkat bürosu 
Şef 

»- muavini 
Kâtip 

» 

Teftiş heyeti 
Beis 
Başmüfettiş 
1 nci sınıf müfettiş 
2 nci » » 
3 neti » » 
Mümeyyiz 

» 
2 nci sınıf tetkik memuru 
Kâtip 
Başmüfettiş kâtipleri 

Adli tıp işleri kalemi 
Başkâtip 
idare ve hesap memuru (Ayni
yat muhasibi) 
Dosya memura 
idare ve hesap memuru refiki 
Kâtip 

- VHâyetler memurları 
Sicilli ticaret memurları 

» » kâtipleri 
Jr 

» • » » 

Aded 

10 
1 
1 

1 
1 
6 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
2 
3 

1 
7 
7 
8 

11 
1 
1 
3 
2 
6 

1 

1 
1 
1 
2 

2 
4 
2 

Maaş 

20 
90 
70 

60 
35 
20 

40 
25 

. 20 
20 

50 
40 
25 
20 

100 
90 
80 
70 
60 
35 
30 
20 
20 
20 

40 

35 
25 
25 
20 

30 
15 
10 
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Memuriyetin nev'i 
_ 6 _ 

Aded Maa; D-

tstanbul icra muhasipliği 
9 Muhasibi mesul 1 

11 » refiki 1 
12 Veznedar 1 
12 Tetkik memuru 2 
12 Takip ve tahsil memuru 1 
13 Veznedar muavini 1 
11 Tahsildar 7 
14 Kâtip 4 
15 > 14 

Ankara, Adana, Bursa, î«mir, Üsküdar 
icra muhasiplikleri 

11 Muhasibi mesul 
12 Muhasip refiki 
12 Veznedar 
13 * muavini 
13 Tetkik memuru 
14 » » v e kâtip 
13 Tahsildar 
14 > 
16 Kâtip 

5 
5 
5 
1 
2 
5 
2 
9 
8 

Muhtelif memurlar ve mübaşirler 
12 Levazım ve ambar memuru 
14 Mutemet 
15 Kâtip 
12 Mahkeme veznedarı 
13 » » 
14 Kâtip 
15 » 
13 Mahkeme emanet memuru 
10 Bagtebliğ memuru 
14 Tebliğ memuru 
15 Kâtip 
15 Mübaaşir 
5 1 nei umumî müfettişlik müşa

viri 
6 1 nei umumî müfettişlik mua-

40 
30 
25 
25 
25 
20 
15 
15 
10 

30 
25 
25 
20 
20 
15 
20 
15 
10 

1 
1 
3 
1 
3 
1 
1 
3 
2 
4 
2 

542 

25 
15 
10 
25 
20 
15 
10 
20 
35 
15 
10 
10 

80 

70 

Memuriyetin nev'i 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

5 2 nei umumî müfettişlik müşa
viri 

5 3 ncü umumî müfettişlik müşa
viri 

6 3 neü umumî müfettişlik muşa 
vir muavini 

5 4 ncü umumî müfettişlik müşa
viri 

Ceza tevkif evleri 
Müdür 

» 
> 

» 
> 

10 Memur 
11 » 
12 
13 
14 
15 
9 

10 
11 
12 

I lesap memura 
» » 

13 Kâtip 
14 » 
15 » 
7 Tabip 
8 > 
9 » 

11 > 
11 Eczacı 
15 Tımarcı 

[1] 

Aded 

1 

1 
-

1 
1 

1 
2 
5 
8 
14 
15 
20 
25 
2 
4 
8 
15 
5 
5 
4 
8 
3 
6 
20 
40 
38 
2 
1 
10 
7 
1 
2 

Maaş 

80 

80 

70 

80 

70 
60 
50 
40 
35 
30 
25 
20 
35 
30 
25 
20 
15 
10 
40 
35 
30 
25 
20 
15 
10 
60 
50 
40 
30 
30 
10 

[1] Bu hesap memurları mütedavİl sermaye ile 
İŞ yapan hapishanelerde mesul muhasiplik yapar
lar. 

<• S. Sayt* : 97 ) 
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[2] NUMARAM CETVEL 
D. 

3 
5 
6 
9 

10 
11 
12 
13 
13 

3 
5 
6 
9 

11 
12 
13 
13 

4 
6 
7 
9 

10 
11 
12 
13 

3 
5 

6 
7 

10 
9 

10 
12 
12 
13 

Memuriyetin nev'i Ac 

MERKEZ MEMURLARI 
Ceza işleri umum müdürlüğü 

Umum müdür 
Başmuavin 
Muavin 
Şef 
Mümeyyiz 

Birinci sınıf tetkik memuru 
îkinci » » » 
Kâtip 

led 1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
5 
4 
9 

Hukuk işleri umum müdürlüğü 
Umum müdür 1 
Başmuavin 
Muavin 
Şef 
Mümeyyiz 
Birinci sınıf tetkik memuru 
îkinci » » > 
Kâtip 

Zat işleri umum müdürlüğü 
Umum müdür 
Muavin ve birinci şube müdürü 
ikinci şube müdürü 
Şef 
Mümeyyiz 

Tetkik memuru 
Kâtip 

1 
1 
2 
1 
3 
1 
7 

1 
1 
1 
3 
3 
1 

14 
26 

üeza ve tevkif evleri umum müdürlüğü 
Umum müdür 1 
Muavin ve birinci şube müdü
rü [1] 1 
ikinci şube müdürü 1 
Mütedavil sermaye muhasibi 1 
Muhasip refiki 1 
Şef 2 
Mümeyyiz 
Hesap memuru 
Tetkik memuru 
Kâtip 

[1] "Beden torbiyest direktörlüğünü 

Haaş 

100 
80 
70 
40 
35 
30 
25 
20 
20 

100 
80 
70 
40 
30 
25 
20 
20 

90 
70 
60 
40 
35 
30 
25 
20 

100 

80 
70 
60 
35 
40 

2 35 
2 25 
6 25 
9 20 

de yapar. 

{ S. Say 

D. 

4 
6 

7 
İti 
12 
13 

8 
12 
13 
13 

7 
9 

12 
13 

3 
4 

"5 
6 
7 

10 
11.' 
12 
13 
13 

9 
10 

12 
12 
13 

5 
e 
6 

13 

ısı : i 

Memuriyetin ney'i A< 

Mühendis veya mimar 
» » , 

Evrak müdürlüğü 
Müdür 
Mümeyyiz 
Tetkik memuru 
Kâtip 

Ayniyat muhasipUği 
Muhasip 

» refiki 
Kâtip 
Ambar memuru 

Merkez bürosu 
Şef 
» muavini 

Kâtip 

Teftiş 1ıetf«ti 
Rem 
Baş müfettiş 
1 nci sınıf müfettiş 
2 nci » » 
3 ncü » » 
Mümeyyiz 

1 nci sınıf tetkik memuru 
2 nci » » 
Kâtip 

AdU t%p İşleri kalemi 
Başkatip 
idare ve hesap memuru (Ayniyat 
muhasibi) 
Dosya memuru 
idare ve hesap memuru refiki 
Kâtip 

VİLÂYET MEMURLARI 
Umumî müfettişlik müşaviri 

» • » muavini 
»' > ^ 

Baş müfettiş kâtipleri 

X) 

3ed 

1 
1 

1 
1 
1 
5 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
2 
3 

1 
7 

"7 
8 

11 
1 
1 
1 
2 
1 

1 

1 
1 
1 
4 

3 
1 
1 
6 

Maaş 

90 
70 

60 
35 
25 
20 

50 
25 
20 
20 

60 
40 
25 
20 

100 
90 
80 
70 
60 
35 
30 
25 
20 
20 

40 

35 
25 
25 
20 

80 
80 
70 
20 



D. Memuriyetin nev'i Aded Maaş 

Sicilli ticaret memurlar* 
10 Sicilli ticaret memurlara 2 35 
13 » » kâtipleri 4 20 
14 » » » 2 15 

İstanbul icra muhasipliği 
8 Munhasibi mesai 1 50 

11 » » refiki 1 30 
11 Veznedar 1 30 
12 Tetkik memura 2 25 
12 Takip ve tahsil memura 1 25 
13 Veznedar muavini 1 20 
14 Tahsildar 7 15 
13 Kâtip 4 20 
14 > 14 15 

Ankara, Adana, Bursa, izmir ve 
Üsküdar icra muhasiplikleri 

10 
12 
11 
13 
13 
13 
13 
14 
14 

Muhasibi mesul 
» » refiki 

Veznedar 
» muavini 

Tetkik memuru 
» » v e kâtip 

Tahsildar 
» 

Kâtip 

5 
5 
5 
1 
2 
5 

. 2 
9 
8 

35 
25 
30 
20 
20 
20 
20 
15 
15 

Muhtelif memurlar ve mübaşirler 
12 
13 
15 
11 
12 
14 
15 

Levazım ve ambar memuru 
Mutemet 
Kâtip 
Mahkeme veznedarı 

» » 
Kâtip 

» 

1 
1 
3 

1-1 

3 
1 
1 

25 
20 
10 
30 
25 
15 
10 

AdU/ye vekâleti merkez 

10 Doktor 1 100 
8 Mütercim 2 140 

13 Kâtip 8 60 
14 » 5 50 

Memuriyetin nev'i Aded Maaş 

12 Mahkeme emanet memuru 3 25 
15 Mübaşir 542 10 

Ceza ve tevkif evleri 
6 Müdür 
7 » 
8 »• 

9 » 
10 » 
11 » 
12 » 
13 > 
10 Memur 
11 » 
12 » 
13 > 
14 » 
15 » 
9 Hesap memura 

10 » » 
11 » » 
12 » » 
13 Kâtip 
14 » 
15 » 
7 Tabip 
8 » 
9 » 

11 » 
11 Eczacı 
15 Memur 

1 
2 
5 
8 

14 
15 
20 
25 
2 
4 
5 

15 
5 
5 
3 

w î 
6 

20 
40 
38 
2 
1 

10 
7 
1 
2 

70 
60 
50 
40 
35 
30 
25 
20 
35 
30 
25 
20 
15 
10 
40 
35 
30 
25 
20 
15 
10 
60 
50 
40 
30 
30 
10 

[1] Bu hesap memurları mütedavil sarmaye 
İle iş yapan hapİsanderde mesul muhasiplik ya
parlar. 

10 Kütüphane memuru 1 100 
7 Seferberlik şubesi müdürü 1 170 

10 » » memuru 1 100 
12 » » » 1 75 

Aded yekûn 20 

D. Memuriyetin nev'i 

[3] NUMARALI CETVEL 
Aded Ücret l>. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

D. 

( S. Sayraı : 97 ) 
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[4] NUMARALI CETVEL 

D. Memuriyetin nev'i 

Adliye vekaleti merkez 

8 Doktor 
8 Mütercim 

13 Kâtip 
14 » 

Aded üc re t 
i 

1 140 
2 140 
8 60 
5 SO 

D. 

10 
7 

10 
12 

Memuriyetin nev'i 

Kütüphane memuru 
Seferberlik şubesi müdürü 

» » memuru 
» » » 

Aded yakan 

Aded Ücret 

1 100 
1 170 
1 100 
1 75 

^ _ _ 
ao 

Adliye encümeninin değiştirip 

[2] NUMARALI CETVEL 
D. 

3 
5 
6 
9 

10 
11 
12 
13 
13 

3 
5 
6 
9 

11 
12 
13 
13 

3 
5 
6 
9 

10 
11 
12 
13 

Memuriyetin nev *i A( 

MERKEZ MEMURLARI 

Ceza işleri umum müdürlüğü 
Umum müdür 
Başmuavin 
Muavin 
Şef 
Mümeyyiz 

» 
Birinci sınıf tetkik memuru 
tkinei » s- » 
Kâtip 

ied 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
5 
4 
9 

Hukuk işleıi umum müdürlüğü 

Umum müdür 
Başmuavin 
Muavin 
Şef ' 
Mümeyyiz 
Birinci sınıf tetkik memuru 
ikinci » » » 
Kâtip 

Zat isleri umum müdürlüğü 

Umum müdür 
Muavin ve birinci şube müdürü 
İkinci şube müdürü 
Şef 
Mümeyyiz 

s» 
Tefkrik memuru • 
Kâtip 

1 
1 
1 
2 
1 
3 
1 
7 

1 
1 
1 
3 
3 
1 

14 
26 

Maaş 

100 
80 
70 
40 
35 
30 
25 
20 
20 

100 
80 
70 
40 

* 30 
25 
20 
20 

100 
80 
70 
40 
35 
30 
25 
20 

(S . Say 

D. 

3 
5 

6 
7 

10 
9 

10 
12 
12 
13 
4 
6 

7 
10 
12 
13 

8 
12 
13 
13 

7 
9 

ISI : 

Memuriyetin nev'i 

Ceza ve tevkif evleri umum m«< 

Umum müdür 
Muavin ve birinci şube müdü-
rü [1] 
İkinci şube müdürü 
Mütedavil sermaye muhasibi 
Muhasip refiki 
Şef 
Mümeyyiz 
Heaap memuru 
Tetkik memuru 
Kâtip 
Mühendis veya mimar 

» > 

Evrak müdürlüğü 
Müdür 
Mümeyyiz 
Tetkik memuru 
Kâtip 

Ayniyat muhasipliği 
Muhasip 

» refiki 
Kâtip 
Ambar memuru 

Merkez bürosu 
Şef 

» muavini 

Aded 

iürlüğü 

1 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
6 
9 
1 
1 

1 
1 
1 
5 

1 
1 
1 
1 

1 
1 

Maaş 

100 

80 
70 
60 
35 
40 
35 
25 
25 
20 
90 
70 

60 
35 
25 
20 

SO 
25 
20 
20 

60 
40 

[1] Beden terbiyesi direktörlüğünü de yapar, 

97) 
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D. Memuriyetin nev*i Aded Maaş D. 

12 Kâtip 
13 » 

Tefti? heyeti 

3 Iteis 
4 Başmüfettiş 
5 Birinci sınıf müfettiş 
6 Ikineİ » » 
7 tîgüncü sınıf müfettiş 
9 Şef 

10 Mümeyyiz 
11 » 
12 Tetkik memura 

2 
3 

1 
7 
7 
S 

11 
1 
1 
1 
3 

Adlî tip işleri kademi 

9 Başkâtip 1 
10 İdare ve hesap memuru (Ayniyat 

muhasibi) 1 
12 Dosya memuru 1 
12 İdare ve hesap memuru refiki 1 
13 Kâtip 4 

VÜ&yet memurlar* 

5 Uınmmî müfettişlik müşaviri 3 
6 > » »• muavini 1 
6 » .» » » 1 

13 Başmüfettiş kâtipleri 6 

Sicilli ticaret memurları 

10 Sicilli ticaret memurları 2 
13 » » kâtipleri 4 
14 > > » 2 

""* İstanbul icra muhasipliği 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
7 
4 

14 

8 
11 
11 
12 
12 
13 
14 
] : : 
14 

Muhasibi mesul 
» refiki 

Vettiedar 
Tetkik memuru 
Takip ve tahsil memuru 
Veznedar muavini 
Tahsildar 
Kâtîp 

» ' 

25 
20 

100 
90 
80 
70 
60 
40 
35 
30 
25 

40 

35 
25 
25 
20 

80 
80 
70 
20 

35 
20 
15 

50 
30 
30 
25 
26 
20 
15 
20 
15 

Memuriyetin nev'i Aded Maaş 

Ankara, Adana, Bursa, İzmir ve Üsküdar 
icra muhasiplikleri 

10 Muhasibimesul 
12 

13 

12 
13 
15 
11 
12 
14 
15 
12 
15 

t refiki 
11 Veznedar 

muavini 
13 Tetkik memuru 
13 » » 
13 Tahsildar 
14 » 
14 Katip 

ve kâtip 

5 
5 
5 
1 
2 
5 
2 
9 
8 

35 
25 
30 
20 
20 
20 
20 
15 
15 

Muhtelif memurlar ve mübaşirler 

Levazım ve ambar memuru 
Mutemet 
Kâtip 
Mahkeme veznedarı 

Kâtip 
> 

Mahkeme emanet memuru 
Mübaşir 

1 
1 
3 
1 
3 
1 
1 
3 

542 

Ceza ve tevkifevleri 

» 

» 

» 

> 

6- Müdür 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
10 Memur 
11 » 
12 
13 
14 
16 
i) Hesap memuru 

10 » ' > 
1 1 » • » ' 
12 » » 

ti] 

25 
20 
10 
30 
25 
15 
10 
25 
10 

2 
5 
8 

14 
15 
20 
25 
2 
4 
5 

15 
5 
5 
3 
8 
3 
6 

60 
50 
40 
35 
30 
25 
20 
35 
30 
25 
20 
15 
10 
40 
35 
30 
25 

[1] Bu hesap memurlart mütedavil sermaye İU 
İş papan hapishanelerde mesul muhasiplik yapar
lar. 

( S. Sayısı : 97 ) 



Memuriyetin nev'i 
— 11 — 

Aded Maaş D. 

13 Kâtip 
14 » 
15 » 
7 Tabip 

20 
40 
38 
9 

20 
15 
10 
60 

Memuriyetin nev'i Aded Maaş 

8 Tabip 
9 • . '» 

XI • » 
11 Eczacı 
15 Memur 

1 . 
10 
7 
1 
2 

50 
40 
30 
30 
10 

( S. Sayısı : 97 > 



Sütçe encümeninin değiştirici 

[1] NUMARALI CETVEL 
l>. 

3 
5 
6 
9 

10 
11 
12 
13 
13 

3 
5 
6 
9 

31 
12 
13 
33 

3 
5 
6 
9 

10 
11 
12 
13 

3 
5 

6 
7 

10 

Memuriyetin nev'i A< 

MERKEZ MEMURLARI 

Oeza içleri umum müdürlüğü 

Umum müdür 
Başmuavin 
Muavin 
Şef 
Mümeyyi2 

• » • 

Birinci sınıf tetkik memuru 
İkinci » » » 
Kâtip 

Hukuk işleri umum müdürlüğ 

Umum müdür 
Başmuavin 
Muavin 
Şef 
Mümeyyiz 
"Birinci sınıf tetkik memuru 
ikinci » » » 
Kâtip 

Zat isteri .umum müdürlüğü 

Umum müdür 
Muavin ve birinci şube müdürü 
İkinci «ştube müdürü 
Şef 
Mümeyyiz 

» 
Tetkik memura 
Kâtip 

îed. 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
5 
4 
9 

ü 

1 
1 
1 
2 
1 
3 
1 
7 

1 
1 
1 
3 
3 
1 

14 
25 

Ceza •ve tevkif evleri umum müdürlüğü 

Umum müdür 
Muavin ve birinci şube müdü
rü t i ] 
İkinci şube müdürü 
Mütedavİl sermaye muhasibi 
Muhasip refiki 

[1] Beden terbiyesi direktörlüğünü 

— 

1 

1 
1 
1 
İ 

Maaş 

100 
80 
70 
40 
35 
30 
25 
20 
20 

100 
80 
70 
40 
30 
25 
20 
20 

100 
80 
70 
40 
35 
30 
25 
20 

100 

80 
70 
00 
35 

de yapar. 

( S. Say 

D. 

9 
10 
12 
12 
13 
4 
6 

7 
10 
12 
13 

8 
12 
13 
13 

7 
9 

12 
13 

3 
4 
5 
6 
7 
9 

10 
11 
12 

!) 
. 10 

12 

SI : 

Memuriyetin nev'i J 

Şef 
. Mümeyyiz 
Hesap memura 
Tetkik memuru 
Kâtip 
Mühendis veya mimar 

» » 

Evrak müdürlüğü 

Müdür 
Mümeyyiz 
Tetkik memuru 
Kâtip 

Ayniyat muhasipliği 

Mulıasip 
» refiki 

Kâtip 
Ambar memura 

Merkez burusu 

Şef 
» muavini 

Kâtip 
> 

Teftiş heyeti 

Reis 
Başmüfettiş 
Birinci sınıf müfettiş 
İkinci » » 
Üçüncü * » 
Şef 
Mümeyyiz 

Tetkik memuru 

Adli hp İşleri kalemi 

Başkâtip 
idare ve hesap memuru (Ayni
yat muhasibi) 
Dosya memuru 

47) 

Vded 

2 
2 
2 
6 
9 
1 
1 

1 
1 
1 
5 

1 
1 
J 
1 

1 
1 
2 
3 

1 
7 
7 
8 

11 
1 
1 
1 
3 

1 

1" 
1 

Maaş 

40 
35 
25 
25 
20 
90 
70 

60 
35 
25 
20 

50 
25 
20 
20 

00 
40 

. 25 
20 

100 
90 
80 
70 
60 
40 
35 
30 
25 

40 

35 
25 



— 13 — 
Memuriyetin nev'i Adeti Maaş 

12 İdare ve hesap memuru refiki 
13 Kâtip 

VİLAYET MEMURLARI 

5 Umumî müfettişlik müşaviri 
6 Umumî müfettişlik müşavir 

muayim 
13 Başmüfettiş kâtipleri 

Sicilli ticaret memurları 

10 Sicilli ticaret memuru 
13 . »• • » kâtibi 
14 » » » 

İstanbul icra muhasipliği 

1 
4 

S 
11 
11 
12 
12 
1.3 
14 
13 
14 

Muhasibi mesul 
> » refiki 

Veznedar 
Tetkik memuru 
Takip ve tahsil memuru 
Veznedar muavini 
Tahsildar 
Kâtip 

» 

1 
6 

2 
4 
2 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
7 
4 
14 

25 
20 

80 

70 
20 

35 
20 
15 

50 
30 
30 
25 
25 
20 
15 
20 
15 

Ankara, Adana, Bursa, îemİr ve ÜsMldar 
icra muhasiplikleri 

10 
12 
11 
13 
13 
13 
13 
14 
14 

Muhasibi mesul 
» » refiki 

Veznedar 
» muavini 

Tetkik memuru 
» » v e kâtip 

Tahsildar 
» 

Kâtip 

5 
5 
5 
1 
2 
5 
2 
9 
8 

35 
25 
30 
20 
20 
20 
20. 
15 
15 

Muhtelif memurlar ve mübaşirler 

12 Levazım ve ambar memuru 1 '25 

D. Memuriyetin nev'i Aded Maa$ 

13 Mutemet 
15 Kâtip 
11 Mahkeme veznedarı 
12 » » • 
14 Kâtip 
15 » 
12 Mahkeme emanet memuru 
15 Mübaşir 

Ceza ve tevki/evleri 

Müdür 

» 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
10 Memur 
11 > 
12 
13 
14 
15 
9 Hesap memura ] 

10 » » 
11 » • » 
12 » » 
13 Kâtip 
14 » 
15 • > 
7 Tabip 

> 
» 

11 Eczacr 
15 Memur 

[1] 

8 
9 

11 

1 
3 
1 
3 
1 
1 
3 

542 

20 
10 
30 
25 
15 
10 
25 
10 

1 
2 
5 
8 

14 
15 
20 
25 
2 
4 
5. 

15 
5 
5 
3 
8 
3 
6 

20 
40 
38 
2 
1 

10 
7 
1 
2 

70 
60 
50 
40 
35 
30 
25 
20 
35 
30 
25 
20 
15 
10 
40 
35 
30 
25 
20 
15 
10 
60 
50 
40 
30 
30 
10 

[1] liu hesap memurları mütedavil sermaye 
İU i? yapan hapishanelerde mesut muhasiplik ya
parlar. 

( S. Sayısı: 97 ) 


